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ABD’deki Gelişmeler 
 ABD gümrük vergisine Çin’den cevap gelmemesinin akabinde dün ABD endekslerinde primli kapanış gerçekleşti. 
 Nasdaq yüzde 1,4 artış ile gün sonu kapanışı yaparken, S&P500 ve Dow Jones yüzde 1’e yakın değer kazandı. 
 ABD Tüketici Fiyat Endeksi Haziran ayında yüzde 0,1 artış ile beklentilerin altında kaldı.  
 İşsizlik Maaşı Başvuruları 18 bin düşüşle 214 bin olarak açıklandı. Bir önceki ay verisi 231 binden 232 bine revize edildi. 
 Brüksel'de iki günlük NATO zirvesini tamamladıktan sonra ABD Başkanı Trump, müttefiklerin savunma harcamalarını 

artırmaya karar verdikten sonra çekilmenin "gereksiz" olacağını belirtti.  
 Fed Başkanı Jerome Powell bir röportajda, ekonominin "iyi bir yerde" olduğunu, ancak ABD ile ticaret ortakları 

arasındaki tarifelerin artmasının olumsuz etkisinin hissedilebileceğini dile getirdi.   
 ABD Dolar endeksi 95,17 seviyelerinde seyrederken, ABD 10 yıllık tahvil faizi 2,84 seviyesine üzerinde fiyatlanıyor. 
 
Hisse Senetleri Görünümü 
 Microsoft, Google ve Facebook gibi önemli hisseler, rekor yükseliş gerçekleştirerek yüzde 2’den fazla değer kazandı. 
 Apple yüzde 1,7 artış ile iyi bir performans gösterirken, Twitter hisseleri ise kazançlarını yüzde 3,2 oranında arttırdı.  
 Broadcom, altyapı yazılım şirketi CA Tech'i yaklaşık 18.9 milyar dolar nakit karşılığında almayı kabul ettikten sonra 

yüzde 13,7 oranında değer kaybetti.  
 Delta Airlines’in ikinci çeyrek hisse başı kar rakamı 1.77 $ ile beklentilerin üzerinde geldi. 
 Amazon yüzde 2.4 artış ile tüm zamanların en yüksek seviyesine ulaştı. 
 
G10’daki gelişmeler 
 İngiltere hükümeti, Avrupa Birliği’nden ayrılma süreci için hazırladığı yol haritasını açıkladı.  
 ABD Başkanı Trump, May'in Brexit planının ABD Ticaret Anlaşması'nı öldürebileceğine yönelik açıklamada bulundu. 
 
Asya’daki Gelişmeler 
 Japonya Sanayi Üretimi Mayıs ayında yüzde 0,2 daralma gösterdi. Çin Ticaret Dengesi ise ithalatta meydana gelen 

daralma ve ihracatın beklentiden güçlü artış göstermesi ile pozitif görünüm sergiledi. 
 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 17:00 Michigan Tüketici Endeksi Temmuz 98,1 98,2 Aylık ** 

WTI 20:00 Baker Hughes Sondaj Kuyu Sayısı   858 Haftalık ** 

 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

First Republic Bank FRC 16 Milyar $ 13.07.2018 Piyasa açılmadan önce 1.17 

PNC Financial Services Group Inc PNC 64 Milyar $ 13.07.2018 Piyasa açılmadan önce 2.58 

Citigroup Inc C 173 Milyar $ 13.07.2018 Piyasa açılmadan önce 1.56 

JPMorgan Chase & Co JPM 362 Milyar $ 13.07.2018 Piyasa açılmadan önce 2.22 

Wells Fargo & Co WFC 273 Milyar $ 13.07.2018 Piyasa açılmadan önce 1.12 

*Beklenti, hisse başı kar rakamını ifade etmektedir. 
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*Hisse senedi önerileri ABD piyasalarının açılış saati olan 16:30 öncesinde belirlenmiştir. 

DROPBOX INC-CLASS A (DBX): Dropbox Inc. dünya çapında çevrimiçi dosya depolama ve paylaşma hizmeti sağlar. 

Platform, bireylerin, ekiplerin ve kuruluşların çevrimiçi içerik oluşturmasına, erişmesine ve paylaşmasına olanak tanır. 

Şirket daha önce Evenflow, Inc. olarak bilinirken, Ekim 2009'da adını Dropbox, Inc. olarak değiştirmiştir. Dropbox Inc., 

2007 yılında kurulmuştur ve şirket merkezi San Francisco, California'da bulunmaktadır.  

 

ROYAL BANK OF CANADA (RY): Şirket dünya çapında çeşitlendirilmiş bir finansal hizmet şirketi olarak faaliyet 

göstermektedir. Şirket kişisel ve ticari bankacılık hizmetlerinin yanı sıra, otomatik finansman ve perakende yatırım 

ürünleri de sunmaktadır. Şirket bağımsız sigorta danışmanları ile hayat, sağlık, ev, oto, seyahat, refah, grup ve reasürans 

ürünleri ve çözümleri sunar. Ayrıca finansal ve diğer kurumsal yatırımcılar için varlık hizmetleri, saklama, ödeme ve hazine 

hizmetleri sunmaktadır. Şirket 1864 yılında kurulmuştur ve merkezi Toronto, Kanada'da bulunmaktadır. 

Finansal Enstrüman
Piyasa 

Ortalama F/K
F/K P/DD

Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri

Hisse Kapanış 

Fiyatı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

DROPBOX INC-CLASS A (DBX) 21.1 24.3 4147600 12 Milyar $ 32.42 AL 37.00 30.60

ROYAL BANK OF CANADA (RY) 21.1 10.0 1.6 668200 110 Milyar $ 77.13 AL 79.50 76.00

FRANCO-NEVADA CORP (FNV) 21.1 48.5 2.2 477300 13 Milyar $ 73.58 AL 77.00 72.75

GÜNLÜK HİSSE ÖNERİLERİ



 

 

  

 

FRANCO-NEVADA CORP (FNV): Franco-Nevada Corporation, Amerika Birleşik Devletleri, Kanada, Meksika, Peru, Şili, 

Avustralya ve Afrika'da en büyük ve çeşitlendirilmiş varlık portföyüne sahip, dünyanın önde gelen altın telif hakkı akış 

şirketidir. Şirket ayrıca gümüş, platin grubu metalleri, petrol ve doğal gaz ve diğer kaynak varlıkların portföyüne de 

sahiptir. Şirket 31 Aralık 2017 itibariyle, 341 adet varlık portföyü olduğunu açıklamıştır. Şirket 2007 yılında kurulmuştur 

ve merkezi Toronto, Kanada'dadır. 

*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 

 

 

 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
13.07.2018 



 

 

  EURUSD 
Dün ABD enflasyon verisinde yüzde 0,1 ile beklentilerin altında artış gerçekleşti. Bu gelişme sonrasında Dolar 
varlıklarında kısa vadeli değer kayıpları görülse de endeksin yeni güne 95,00 seviyesinde başladığını görüyoruz. Bu 
nedenle artan Dolar baskısı paritede 1,1630 seviyesine varan geri çekilmeyi beraberinde getirdi. Diğer taraftan ECB 
üyeleri arasında faiz artırım tarihine yönelik artan görüş ayrılıklarının Euro varlıkları üzerindeki olumsuz etkisi sürüyor. 
ABD ve Çin arasında artan ticaret savaşı geriliminin haftanın son işlem gününde bir nebze de olsa azaldığını görüyoruz. 
Paritenin 1,1630 desteği ile beraber zayıf görünümünü arttırması durumunda satışlar 1,1550 destek seviyesine kadar 
sürebilir. Aksi senaryoda paritenin 1,1630 seviyesinden güç alarak dönüş gerçekleştirmesi durumunda 1,1730 direnci ilk 
etapta göz önünde bulundurulacak. 
 

 
AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 
Dün IEA raporunda OPEC Haziran ayı petrol üretiminin 180,000 varil/gün arttığı açıklandı. Ayrıca yüksek petrol fiyatlarının 
petrol talebi üzerindeki etkisinin belirginleştiğine değinildi. Diğer taraftan İran’dan, Rusya’nın İran petrol sektörüne 
yatırım yapmaya hazır olduğu yönünde açıklama geldi. ABD ve Çin arasında artan ticaret endişeleri ham petrolü değer 
kaybına uğratırken, açıklanan raporlar sonrasında emtianın düşüşlerine hız kazandırdığını gördük. Ayrıca Libya’da açılan 
üretim sahaları da emtia üzerindeki baskıyı arttırmakta. Bu bilgiler ışığında 70,00 Dolar seviyesine dek düşüşlerini 
sürdüren Ham Petrol’de bu seviye ile beraber 69,40-69,00 desteklerine yönelik aşağı yönlü atak oluşabilir. Olası bir 
toparlanmada ise 72,00 Dolar seviyesi satış yönlü eğilimin son bulması açısından önemli bir eşik noktası olarak takip 
ediliyor.  
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ALTIN 
Dün açıklanan ABD TÜFE verisi yüzde 0,1’lik artışla Dolar varlıklarında sınırlı değer kaybına neden olsa da endeksin yeni 
güne tekrardan 95,00 atakları ile başladığını görüyoruz. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde meydana gelen artış Dolar 
varlıklarını da tetiklerken, Ons Altın 1241 seviyesinde tutunmalarını sürüyor. ABD-Çin arasında artan ticaret gerilimi 
Çin’den beklenen hamlenin hala gelmemesi ile bir miktar yerini sakinliğe bıraktı. Bu nedenle Ons Altın’da güvenli liman 
etkisi ile zayıf görünümün değişmediğini görüyoruz. Bu gelişmeler ışığında değerli metaldeki geri çekilmelerin 1240 
seviyesi altı fiyatlamaları gündeme getirmesi durumunda aşağı yönlü potansiyel 1230 desteğine dek sürebilir. 
Toparlanma ihtimalinde ise 1250 direnci ilk geçiş noktası olarak ön plana çıkıyor. 
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USDCNY 

Ticaret savaşı etkisinin bir nebze de olsa azalması Yuan para biriminde sınırlı değer kazanımı yarattı. Ancak Dolar’daki 

güçlü duruşun devam etmesi paritedeki düşüşlerin sınırlı kalmasına yol açıyor. Dün ABD enflasyon verisi yüzde 0,1 artış 

ile beklentilerden bir miktar zayıf geldi. Ancak ABD 10 yıllık tahvil faizlerindeki primlenmenin Dolar üzerindeki değer 

kazanımını arttırdığı söylenebilir. Diğer taraftan dün Yuan tarafında meydana gelen death cross etkisinin de fiyatlamalar 

üzerindeki yansımaları azaldı diyebiliriz. 6,70 seviyesi altını test eden USDCNY paritesinde kazançların yerini kayıpların 

alması durumunda 6,64-6,60 destek seviyeleri test edilmek istenebilir. Diğer taraftan 6,72 direnci paritenin yükselişleri 

açısından önemli bir geçiş seviyesi olarak güncelliğini koruyor.  

 
 

GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 

 

GELİŞMİŞ ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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